
Stránka 1 z 9 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
50. schůze Rady města  

konané dne 5.10.2020 

 

717/50/RM/2020 Zahájení a schválení programu 50. schůze Rady města Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 50. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

718/50/RM/2020 Rozpočtové opatření města č. 10/2020 a 11/2020  
 
I. Rada města nevyhovuje 

1. Žádosti PhDr. Michaely Schneider, Ph.D., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  
o poskytnutí neinvestiční dotace 14 000 Kč na Pet terapii jako součást informovanosti a podpory 
péče o obyvatelstvo. Důvodem nevyhovění žádosti je nesplnění zvláštního zřetele dle Zásad pro 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z prostředků města Uherské Hradiště, jímž 
je zejména to, že účel použití uvedený v žádosti má pouze minimální přímý dopad na klienty. Není 
také zřejmý výraznější efekt pro občany Uherského Hradiště. 

 
II. Rada města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 10/2020 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města 
na rok 2020 se zvyšují o 3 169,7 tis. Kč. 

2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 2020, 
jíž se změna týká, je uveden v příloze usnesení č. 2. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Rozpočtové opatření č. 10/2020, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště, 
uvedenou v příloze důvodové zprávy. 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Rozpočtové opatření č. 11/2020 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na 
rok 2020 je uvedeno v příloze usnesení č. 1. 

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

3. Ústavu PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., IČ 04977408, se sídlem 686 01 
Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 78, poskytnutí investiční dotace ve výši 100 000 Kč, účelově 
určené na podporu mobilního hospice PAHOP a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

719/50/RM/2020 Zpráva o hospodaření zřízených, založených a spolupracujících organizací za  
I. pololetí 2020  
 
I. Rada města schvaluje 
oddělené hlasování o bodu č. II.1.7. předloženého návrhu usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 2 z 9 

 

720/50/RM/2020 Zpráva o hospodaření zřízených, založených a spolupracujících organizací za  
I. pololetí 2020  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výplatu odměny ředitelům/ředitelkám příspěvkových organizací: 

1. Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 1214, IČ 720 63 904, 

za I. pololetí 2020 dle předloženého návrhu. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

721/50/RM/2020 Zpráva o hospodaření zřízených, založených a spolupracujících organizací za  
I. pololetí 2020  
 
I. Rada města bere na vědomí 

1. Dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správce za I. pololetí 2020. 

2. Dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací v I. pololetí 2020. 

3. Dosažené výsledky hospodaření obchodních společností s významným podílem města a obecně 
prospěšných společností za rok 2019. 

 
II. Rada města schvaluje 

1. Výplatu odměny ředitelům/ředitelkám příspěvkových organizací: 

1. Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 000 92 100, 

2. Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 008 36 265, 

3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 000 94 846, 

4. Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Velehradská třída 714, IČ 000 92 118, 

5. Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708 19 173, 
6. Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 

IČ 712 34 187, 
7. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Svatováclavská 943, IČ 709 93 360, 
8. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070, 
9. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Za Alejí 1072, IČ 704 36 177, 
10. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Sportovní 777, IČ 704 35 651, 
11. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 

Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, 
12. Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ 709 93 343, 
13. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 

sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327, 
14. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Purkyňova 494, IČ 750 89 602, 

za I. pololetí 2020 dle předloženého návrhu. 

2. Změnu platu ředitelce příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, 
Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, od 01.01.2021, dle 
předloženého návrhu 



Stránka 3 z 9 

 

3. Změnu platu řediteli příspěvkové organizace Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, 
Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350,  
IČ 704 36 070, od 01.11.2020, dle předloženého návrhu. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

722/50/RM/2020 Návrh na uzavření smluv o nájmu bytů zvláštního určení v Domě s pečovatelskou 
službou Rostislavova 488, Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 6 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou 
službou, Rostislavova 488, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020  
v následujícím pořadí: 

1.1. M░░░░ Ch░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 

1.2. J░░ H░░ , trvale bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . 

2. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 7 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou 
službou, Rostislavova 488, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020  
v následujícím pořadí: 

2.1. J░░░ M░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 

2.2. H░░░ Š░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

723/50/RM/2020 Veřejná "vánoční sbírka"  
 
I. Rada města schvaluje 
konání veřejné sbírky za charitativním účelem pro Akropolis, z.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČO 28552709 a pro PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., Mariánské 
náměstí 78, Uherské Hradiště, IČO 04977408 ve dnech 27.11.2020 - 29.12.2020 formou pokladniček 
umístěných na území města Uherské Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

724/50/RM/2020 Provoz mateřských škol a školních družin ve školním roce 2020/2021  
 
I. Rada města v působnosti zřizovatele bere na vědomí 
informace o přerušení provozu mateřských škol a přerušení činnosti školních družin ve školním roce 
2020/2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

725/50/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu: Modernizace docházkového systému města  
Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem "Modernizace docházkového 
systému města Uherské Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 



Stránka 4 z 9 

 

Vybraný účastník: GOLDCARD, spol. s r.o., IČO 15531287, DIČ CZ15531287, sídlo Větrná 401, 
Uherské Hradiště - Mařatice, PSČ 686 05, s nabídkovou cenou 963 361,00 Kč bez DPH,  
1 165 667 Kč s DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem GOLDCARD, spol. s r.o., IČO 15531287,  
DIČ CZ15531287, sídlo Větrná 401, Uherské Hradiště - Mařatice, PSČ 686 05, v souladu  
s přiloženým návrhem smlouvy z obdržené nabídky. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

726/50/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu: Nákup výpočetní techniky pro potřeby města  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem "Nákup výpočetní techniky 
pro potřeby města Uherské Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: M Computers s.r.o., IČO 26042029, DIČ CZ26042029, sídlo B. Smetany 206, 
Dačice, PSČ 380 01, s nabídkovou cenou 269 620,00 Kč bez DPH, 326 240,20 Kč s DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem M Computers s.r.o., IČO 26042029,  
DIČ CZ26042029, sídlo B. Smetany 206, Dačice, PSČ 380 01, v souladu s přiloženým 
návrhem smlouvy z obdržené nabídky. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

727/50/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu: Realizace optické trasy MAN-UH - 1. máje  
a sídliště Východ  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem "Realizace optické trasy 
MAN-UH - 1. máje a sídliště Východ", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
 
Vybraný účastník: AVONET works, s.r.o., IČO 07049650, DIČ CZ07049650, sídlo Kvítková 4323, 
Zlín, PSČ 760 01, s nabídkovou cenou 983 120 Kč bez DPH, 1 189 575 Kč s DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem AVONET works, s.r.o., IČO 07049650,  
DIČ CZ07049650, sídlo Kvítková 4323, Zlín, PSČ 760 01, v souladu s přiloženým 
návrhem smlouvy z obdržené nabídky. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

728/50/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 
11.06.2001, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25.01.2005 a ve znění Dodatku č. 2 ze dne 01.12.2014, 
týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 33 m2, umístěných v I. NP 
budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků  



Stránka 5 z 9 

 

st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Helenou Zelinkovou, Na 
Splávku 505, 686 01, Uherské Hradiště, IČ 681 24 864, spočívajícího ve změně čl. I. Předmět 
smlouvy, a to v rozšíření předmětu nájmu o prostor sloužící podnikání č. 1.04 o výměře 15,22 m2, 
umístěný v I. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, s výší nájmu 800 Kč/m2/rok za 
prostor č. 1.04 s tím, že stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, 
je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky zvýší  
o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení skladu 

2. pacht vodohospodářského zařízení o celkové délce 50,5 m, umístěného na částech pozemků  
p. č. 476/32 v délce 9,6 m, p. č. 476/67 v délce 8,9 m, p. č. 476/80 v délce 9,6 m, p. č. 476/84  
v délce 11,2 m a p. č. 476/85 v délce 11,2 m, vše v k.ú. Sady a zajištění jeho provozu pro dílo 
"Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské Hradiště - městská část Sady - SO 02.3 
kanalizace", společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 494 53 866 s tím, že se tento majetek protokolárně stane předmětem 
Smlouvy o nájmu a provozování kanalizací č. 2015/0770/SMM-OSKZOM ze dne 11.12.2015,  
v souladu s čl. 6 Změny v rozsahu majetku 

3. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. NV 02/2018 o pachtu vodohospodářského zařízení  
a zajištění jeho provozu ze dne 16.11.2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 04.05.2020, týkající se 
pachtu a provozování vodovodů pro veřejnou potřebu, a to "Vodovod - Míkovice, ul. U Mlýna", 
"Uherskohradišťská nemocnice, centrální objekty 1. etapa - vodovod", "Uherské Hradiště-Sady - 
prodloužení vodovodu v ulici Za Kovárnou", uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Slovácké vodárny 
a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866, spočívajícího 
v rozšíření pachtu o vodovod o celkové délce 40,7 m, umístěný na částech pozemků p. č. 476/32 
v délce 0,2 m, p. č. 476/67 v délce 8,9 m, p. č. 476/80 v délce 9,2 m, p. č. 476/84 v délce 11,2 m 
a p. č. 476/85 v délce 11,2 m,  vše v k.ú. Sady a zajištění jeho provozu pro dílo "Rekonstrukce 
komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské Hradiště - městská část Sady - SO 02.2 vodovod" 

4. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 796/4 o výměře 8 m2  
v k.ú. Sady, paní I░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu 
určitou po dobu existence stavby rodinného domu č. p. 207, který je součástí pozemku  
st. p. č. 242 v k.ú. Sady, za účelem vybudování části zpevněné plochy pro parkování 

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu  
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského zařízení - rekonstrukce stávajícího 
NTL plynovodu na nový STL plynovod v celkové délce  cca 149 bm včetně 12 ks STL přípojek  
v celkové délce cca 37 bm na částech pozemků p. č. 653/1 a p. č. 653/24, oba v k.ú. Uherské 
Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, pro oprávněnou společnost GasNet, s.r.o., 
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena společností 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311, za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou, s respektováním podmínek 
dotčených odborů uvedených ve stanoviscích 

6. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu  
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu umístění, provozování, opravování a udržování horkovodní přípojky  
v celkové délce cca 4 bm na části pozemku st. p. č. 25/4 v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva 
provádět úpravy za účelem obnovy, výměny, modernizace a zlepšení výkonnosti, pro oprávněnou 
společnost CTZ s.r.o., Sokolovská 572, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu časově neomezenou,  
s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích 

7. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení vodovodního řadu  
DN 80 do-na část pozemku p. č. 796/4 v k.ú. Sady v celkové délce 62 bm, v rozsahu vymezeném 
GP č. 1298-22/2020, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem umístění, provozování, 
provádění oprav a údržby vodovodního řadu DN 80 a v právu uložení kanalizačního potrubí  
v celkové délce 272 bm a 8 ks kanalizačních šachet do-na části pozemků p. č. 476/32, p. č. 476/57, 
p. č. 496/4, p. č. 796/4, p. č. 796/51 a p. č. 813/28, vše v k.ú. Sady, v rozsahu vymezeném  



Stránka 6 z 9 

 

GP č. 1298-22/2020, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemky za účelem umístění, provozování, 
provádění oprav a údržby kanalizačního potrubí a 8 ks kanalizačních šachet, pro oprávněnou 
společnost Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 494 53 866, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (šachta) 
+ aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

 
II. Rada města schvaluje 

1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a následné uzavření smlouvy  
o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu zřídit a provozovat na částech pozemků  
p. č. 1059/1, p. č. 1059/52, p. č. 1059/53 a p. č. 1059/58, vše v k.ú. Uherské Hradiště plynárenské 
zařízení - přeložku STL přípojky plynu v délce cca 35 bm a novou přípojku plynu v délce  
cca 32 bm, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a včetně práva 
vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, pro oprávněnou společnost 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena 
společností GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou, s respektováním 
podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu  
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu uložení vodovodního řadu DN 100 do-na část pozemku p. č. 430/1  
v k.ú. Sady v celkové délce cca 12 bm, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem 
umístění, provozování, provádění oprav a údržby vodovodního řadu DN 100, pro oprávněného 
pana J░░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a budoucího 
provozovatele vodovodu, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu 
neurčitou 

3. uzavření smlouvy o zřízení služebnosti (věcného břemene) na částech pozemků p. č. 885/49,  
p. č. 885/51 a p. č. 885/52, vše v k.ú. Uherské Hradiště, vymezené geometrickým plánem č. 2601-
123/2020 pro podzemní komunikační vedení v celkové délce 69 bm sestávající ze 2 HDPE trubek 
pro optický kabel a z metalického kabelu, spočívající ve zřízení (uložení), provozování, údržbě  
a opravách podzemního komunikačního vedení včetně práva provádět na podzemním 
komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro 
oprávněnou společnost CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,  
IČ 040 84 063, zastoupená společností Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - 
Lhotka, IČ 257 88 680, zastoupená společností SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 
4, IČ 447 97 320, za jednorázovou náhradu 400 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. změnu usnesení č. 222/12/ZM/2020/Veřejný ze dne 18.05.2020 v odst. I. v bodě 6., a to 
následovně: 
 
původní znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje 
 
směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku původní p. č. 132/2 o výměře  
18 m2 (dle GP č. 2577-7/2020 nově vzniklý pozemek p. č. 132/23 o celkové výměře 18 m2)  
v k.ú. Uherské Hradiště v podílovém spoluvlastnictví pana D░░░ H░░░░ - podíl o velikosti id. 1/6, 
pana F░░░░ H░░░░ - podíl o velikosti id. 1/6, pana M░░░ H░░░░ - podíl o velkosti id. 1/6  
a paní Mgr. H░░ P░░░░ - podíl o velikosti id. 1/2, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , za část pozemku původní p. č. 132/13 o výměře 25 m2 (dle GP č. 2577-7/2020 
nově vzniklý pozemek p. č. 132/24 o celkové výměře 25 m2) a za část pozemku původní  
p. č. 151/13 o výměře 82 m2 (dle GP č. 2577-7/2020 nově vzniklý pozemek p. č. 151/16 o celkové 
výměře 82 m2), oba v k.ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, s doplatkem za rozdíl výměr ve výši  
3 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH ve prospěch města a s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí 
 podíloví spoluvlastníci společně a nerozdílně 



Stránka 7 z 9 

 

nové znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje 
 
směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku původní p. č. 132/2 o výměře  
18 m2 (dle GP č. 2577-7/2020 nově vzniklý pozemek p. č. 132/23 o celkové výměře 18 m2)  
v k.ú. Uherské Hradiště v podílovém spoluvlastnictví pana MgA. D░░░ H░░░░ - podíl o velikosti 
id. 1/6, pana MgA. F░░░░ H░░░░ - podíl o velikosti id. 1/6, pana BcA. M░░░ H░░░░ - podíl  
o velkosti id. 1/6, paní Mgr. et Mgr. M░░░░ M░░░░ ░░ - podíl o velikosti id. 1/4 a pana  
MgA. J░░░ P░░░ - podíl o velikosti id. 1/4, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ , za část pozemku původní p. č. 132/13 o výměře 25 m2 (dle GP č. 2577-7/2020 nově 
vzniklý pozemek p. č. 132/24 o celkové výměře 25 m2) a za část pozemku původní p. č. 151/13  
o výměře 82 m2 (dle GP č. 2577-7/2020 nově vzniklý pozemek p. č. 151/16 o celkové výměře  
82 m2), oba v k.ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, s doplatkem za rozdíl výměr ve výši 3 000 Kč/m2 + 
aktuální sazba DPH ve prospěch města a s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí podíloví 
 spoluvlastníci společně a nerozdílně 
  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

729/50/RM/2020 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. převod části pozemku p. č. 3002/96 o výměře cca 76 m2 v k.ú. Mařatice, s kupní cenou v minimální 
výši 3 000 Kč/m2 

2. pronájem části pozemku p. č. 1059/3 o výměře cca 800 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

3. pacht pozemku p. č. 1902/5 o celkové výměře 5 540 m2 v k.ú. Mařatice 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemku p. č. 978 o celkové výměře 1 537 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

2. pronájem částí pozemku p. č. 3061/4 o výměře cca 10 m2 a o výměře cca 160 m2 v k.ú. Mařatice 

3. pacht pozemku p. č. 1902/1 o celkové výměře 4 722 m2 v k.ú. Mařatice 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

730/50/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu: "Rekonstrukce bytu č. 1, Leoše Janáčka č.p. 208, 
Uherské Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce bytu č. 1,  Leoše 
Janáčka č.p. 208, Uherské Hradiště", provedené v souladu s  Pravidly pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu pro správce. 

Vybraný účastník: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o., IČ 46346171, Otakarova 108, 686 01 
Uherské Hradiště, s nabídkovou cenou 1 056 036,84 Kč bez DPH, 1 214 442,37 s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o., 
IČ 46346171, v souladu s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným 
dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 8 z 9 

 

731/50/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu Plošné opravy chodníků Uherské Hradiště - 2020  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Plošné opravy chodníků 
Uherské Hradiště - 2020", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: obchodní společnost SVS-CORRECT, spol. s r.o., Bílovice 513, 687 12 
Bílovice, IČO: 25513141, DIČ: CZ 25513141 s nabídkovou cenou  3 490 459 Kč (bez DPH),  
4 223 456 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem SVS-CORRECT, spol. s r.o., IČO: 25513141. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2.tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

732/50/RM/2020 Smlouva o spolupráci při zajišťování a rozvoji integrované dopravy Zlínského kraje  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
uzavření smlouvy o spolupráci při zajišťování a rozvoji integrované dopravy Zlínského kraje mezi 
městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, PSČ 68601, Starým Městem, IČO 00567884, DIČ CZ00567884 náměstí Hrdinů 100, Staré 
Město, PSČ 686 03, Kunovicemi, IČO: 00567892, DIČ: CZ00567892, náměstí Svobody 361, 
Kunovice, PSČ 686 04 a Zlínským krajem, IČO 70891320, DIČ CZ70891 320, třída Tomáše Bati 21, 
Zlín, PSČ 761 90. 

Předmětem smlouvy je deklarace spolupráce souměstí Uherské Hradiště, Staré Město a Kunovice se 
Zlínským krajem v oblasti zajištění integrované dopravy v rámci území kraje Smlouva neřeší žádný 
finanční závazek. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

733/50/RM/2020 Změna ve Finančním výboru  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
rezignaci paní Bc. Markéty Popelkové░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na funkci 
členky Finančního výboru. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

734/50/RM/2020 Příprava 15. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
15. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 19. října 2020 v 15:00 hodin do velkého sálu 
Klubu kultury v Uherském Hradišti. 

II. Rada města navrhuje 
předběžný program 15. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště: 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Složení návrhové a volební komise 
3. Vyhodnocení žádostí v dotačním programu pro zmírnění následků COVID-19 pro 

podnikatele 
4. Rozpočtová opatření č. 10/2020 a 11/2020 
5. Záměry města 
6. Smlouva o spolupráci se ZK při zajištění integrované dopravy 



Stránka 9 z 9 

 

7. Koncepce energetického využití směsného komunálního odpadu a objemného 
odpadu města Uherské Hradiště 

8. Změna ve Finančním výboru 
9. Zpráva o činnosti rady města 
10. Dotazy, připomínky a podněty 
11. Závěr 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

735/50/RM/2020 Koncepce energetického využití směsného komunálního odpadu (SKO)  
a objemného odpadu (OO) města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
Koncepci energetického využití směsného komunálního odpadu (SKO) a objemného odpadu (OO) 
města Uherského Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


